Pistola termica - Professional Line

PRO HM 2600 E

Scatola pieghevole
EAN 4007841 089818
Art.n. 089818

2300 W

series b 2300 W potenza

Descrizione del funzionamento

|:||:||:|

Regolazione della
temperatura a 9 stadi

50 - 700°C

.O steinel

S~—"
Ne—"
S~—"
150 - 500 l/Min Adatto per ugelli avvitabili

CE VDE

La pistola HeatMatic 2600 E colpisce per la potenza straordinaria e la precisione per le applicazioni piu versatili. Grazie al controllo flessibile della
temperatura e al volume d'aria elevato offre soluzioni efficienti per le attivita piu varie.

Dati tecnici

Temperatura
Volume di aria
Regolazione della temperatura

Regolazione tramite
Visualizzazione della temperatura

Funzione di programmazione
Funzione Loc

Segnalazione del calore residuo
Funzione Cool

Motore, tipo

Elemento riscaldante

Allacciamento alla rete

Funzione, possibilita di sospensione

Funzione, durata utile, motore

50 -620°C
230-510 /min
a 9 livelli
Rotella

Rotella di regolazione con livelli
segnati

No

No

Si

Si

Senza spazzole
Riscaldatore in ceramica
220-240V /50 - 60 Hz
No

10000 ore

Funzione, durata utile,
riscaldamento

Elemento riscaldante sostituibile
Protezione contro il riavvio
Rilevatore della temperatura
Filtro per polveri sottili

ESD

Sede ugello, tipo

Dimensioni (lung. x largh. x alt.)
VPET, peso netto

Garanzia del produttore

VPET, EAN

Spina di rete

Potenza

Categoria die prodotto

Con riserva di modifiche tecniche

800 ore

si
No

No
Si
No
30
398x9
1,12 kg

1 anno

1x95 mm

4007841089818

Typ F

2300 W

Pistola

termica

https:/lwww.steinel-tools.de/

04.2025 Pagina 1 da 2



Pistola termica - Professional Line

PRO HM 2600 E

Scatola pieghevole

EAN 4007841 089818

Art.n. 089818

Accessori

EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841
EAN 4007841

011871
092115
009083
092016
007812
011857
092214
009076
092313
009090
010409
011765
011840
010287
006785
010423
034986

.O steinel

Ugello a riflettore per saldature

Ugello angolare piatto da 20x2 mm - angolare

Ugello piatto 40 x 2 mm perforato

Ugello angolare piatto da 40x2 mm

Ugello angolare piatto da 20x2 mm, 100°

Ugello a riflettore 20mm

Ugello tondo

Ugello tondo

Ugello tondo

Ugello piatto 60 x 2 mm per bitume

Ugello a riflettore a vaglio 50 x 35 mm

Zoccolo saldatura 4mm stretta-per ugello tondo 5bmm
Zoccolo saldatura bmm stretta-per ugello tondo 5mm
Zoccolo saldatura bmm-per ugello tondo 10mm

Rullo pressore Silicone @ 35 mm

Forbici per teloni

Dispositivo

https:/lwww.steinel-tools.de/

Con riserva di modifiche tecniche 04.2025

Pagina 2 da 2



