### Pistola termica - Professional Line

# PRO HM 2600 E

Scatola pieghevole EAN 4007841 089818 Art. n. 089818







2300 W



50 - 700°C

Regolazione della emperatura a 9 stadi



150 - 500 l/Min.









VDE

2300 W potenza

Descrizione del funzionamento

La pistola HeatMatic 2600 E colpisce per la potenza straordinaria e la precisione per le applicazioni più versatili. Grazie al controllo flessibile della temperatura e al volume d'aria elevato offre soluzioni efficienti per le attività più varie.

# Dati tecnici

Temperatura	50 - 620 °C
Volume di aria	230 – 510 l/min
Regolazione della temperatura	a 9 livelli
Regolazione tramite	Rotella
Visualizzazione della temperatura	Rotella di regolazione con livelli segnati
Funzione di programmazione	No
Funzione Loc	No
Segnalazione del calore residuo	Sì
Funzione Cool	Sì
Motore, tipo	Senza spazzole
Elemento riscaldante	Riscaldatore in ceramica
Allacciamento alla rete	220 – 240 V / 50 – 60 Hz
Funzione, possibilità di sospensione	No
Funzione, durata utile, motore	10000 ore

Funzione, durata utile, riscaldamento	800 ore
Elemento riscaldante sostituibile	Sì
Protezione contro il riavvio	No
Rilevatore della temperatura	No
Filtro per polveri sottili	Sì
ESD	No
Sede ugello, tipo	30
Dimensioni (lung. x largh. x alt.)	398 x 91 x 95 mm
VPE1, peso netto	1,12 kg
Garanzia del produttore	1 anno
VPE1, EAN	4007841089818
Spina di rete	Typ F
Potenza	2300 W
Categoria die prodotto	Pistola termica

## Pistola termica - Professional Line

# PRO HM 2600 E

Scatola pieghevole EAN 4007841 089818 Art. n. 089818



## Accessori

EAN 4007841 011871	Ugello a riflettore per saldature
EAN 4007841 092115	Ugello angolare piatto da 20x2 mm - angolare
EAN 4007841 009083	Ugello piatto 40 x 2 mm perforato
EAN 4007841 092016	Ugello angolare piatto da 40x2 mm
EAN 4007841 007812	Ugello angolare piatto da 20x2 mm, 100°
EAN 4007841 011857	Ugello a riflettore 20mm
EAN 4007841 092214	Ugello tondo
EAN 4007841 009076	Ugello tondo
EAN 4007841 092313	Ugello tondo
EAN 4007841 009090	Ugello piatto 60 x 2 mm per bitume
EAN 4007841 010409	Ugello a riflettore a vaglio 50 x 35 mm
EAN 4007841 011765	Zoccolo saldatura 4mm stretta-per ugello tondo 5mm
EAN 4007841 011840	Zoccolo saldatura 5mm stretta-per ugello tondo 5mm
EAN 4007841 010287	Zoccolo saldatura 5mm-per ugello tondo 10mm
EAN 4007841 006785	Rullo pressore Silicone Ø 35 mm
EAN 4007841 010423	Forbici per teloni
EAN 4007841 034986	Dispositivo